
Hej bästa PA-familjen! 

Terminen springer iväg och vi är redan långt förbi halva terminen, även om
vi alla har mycket i skolan så hoppas vi att ni njuter av våren och stundande
valborg. För trots att det är stressigt i skolan är det viktigt att prioritera det vi
tycker är roligt också, glöm inte det! 🌸

Sedan sist har Dynamicus både anordnat och fått delta i fantastiska event. Vi
vill börja med att tacka alla som kom och hängde med oss på kappa bar
under styrelsehänget, det var väldigt kul att se så många på plats och svara
på alla frågor om de poster som tillsätts till sommaren. I början på april
hade även näringslivsutskottet tillsammans med Akavia ett sushievent där vi
snackade lön, förutom att maten var OTROLIG så finns det mycket att ta
med sig in till arbetslivet från föreläsningen.

Under månaden har våra fantastiska generaler inför insparken HT25
presenterats; Fernando Campos Ferrer, Isabelle Lundvall Lager, Matilda
Törnros och Thilda Göthe. Vi är helt övertygade om att ni kommer göra ett
fantastiskt arbete och ser så mycket fram emot höstens inspark. Även om de
är fantastiska så kommer de inte klara det själva, därför är nu tillsättandet
av kaptener i full gång och snart kommer de att presenteras tillsammans
med fadderanmälan, HÅLL UT. 🎉

Om april varit en grym månad så behöver vi hålla i oss inför maj där vi har
otroligt mycket roligt att se framemot. Den 7 maj kommer näringsutskottet
anordna ett lunchevent tillsammans med Avonova, där det kommer att
bjudas på lunch men också ett seminarium om företagshälsa. Tyvärr har
anmälan stängt, men håll utkik efter liknande event framöver om ni inte
hann anmäla er. 

Den 9 maj öppnar vi upp portarna till Östgöta nation där årets vårsittning
kommer hålla hus. Biljetterna tog slut nästan lika fort som till PVD-sittningen
så vi är övertygade om att detta kommer att bli maxat. För er som inte knipit
en biljett till sittningen finns det möjlighet att komma och dansa på öppet
släpp. Ta på er eran finaste våroutfits, vi ser fram emot att ses där och dansa
in på småtimmarna. 💃

Bara några dagar senare, måndag 12 maj klockan 17:15, kommer årsmötet
att hållas på Blåsenhus. Alla medlemmar är välkomna att delta och vi
hoppas att få se så många som möjligt där. Årsmötet finns till för att du som
medlem ska få en större inblick i vad som skett i styrelsen och föreningen
under gångna året. Vi kommer titta på budget och inkomna motioner, men
framför allt gör vi val av nya styrelsemedlemmar. Ingen anmälan krävs men
kom i tid! 
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Redan nu vill vi också slå ett slag för att ni som tar examen i år inte får
glömma att anmäla er till examensceremonin som äger runt 12 juni. Vill ni
också fira er examen med en sittning så slår GH upp sina portar för er den 6
juni, biljetter finns att köpa på Hitract! All information om examensgasquen
och ceremonin finns på våra sociala medier. 🧑‍🎓

Slutligen så är många av er mitt i Valborg och valborgsfirandet just nu, men vi
hoppas att vi kanske kan rädda en baksmälla eller snefylla genom att tipsa om
det som kanske är mest självklart men ofta glöms bort - Drick vatten, ät mat
och smörj in er med solkräm! Om ni inte redan har alla dagar planerade eller vill
ha något mer att hitta på vill vi passa på att tipsa om roliga saker att göra under
valborg. Förutom nationerna som erbjuder allting från festivaldagar till
champagnegalopp så kommer ekoparken förhoppningsvis vara full med
människor, annars kan man besöka forsränningen eller kolla mösspåtagningen
vid Carro. 

Slutligen vill vi påminna om att hålla ett öga på Dynamicus sociala medier,
följ oss gärna på instagram och likea vår facebook-sida så ni inte missar alla
roliga händelser och evenemang som vi anordnar! 

Dynamicus styrelse genom,

Administratörer Astrid Lundström & Hanna Stenmark 
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